
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023r., poz. 1270  ze zm.) oraz  § 10 ust. 1 lit. a, b § 11 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 66.444.713,24 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 39.587.371,24 zł, 

2. Dochody majątkowe 26.857.342,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach: 81.111.141,24 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 37.195.679,74 zł, 

2. Wydatki majątkowe 43.915.461,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B82DD9-9AF6-4EFC-B44D-561C50F55E4F. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 61/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 18 WRZEŚNIA 2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 543 981,49 15,69 1 543 997,18

75011 Urzędy wojewódzkie 126 236,49 15,69 126 252,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 627,49 15,69 1 643,18

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 627,49 15,69 1 643,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 516,00 36 962,00 38 478,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 36 538,00 36 538,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 538,00 36 538,00

 0,00 36 538,00 36 538,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 424,00 424,00

 0,00 424,00 424,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 583 042,00 16 048,00 3 599 090,00

85395 Pozostała działalność 3 583 042,00 16 048,00 3 599 090,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

264 840,00 16 048,00 280 888,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 264 840,00 16 048,00 280 888,00

Razem: 66 391 687,55 53 025,69 66 444 713,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B82DD9-9AF6-4EFC-B44D-561C50F55E4F. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 61/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 18 WRZEŚNIA 2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 445 870,00 10 000,00 2 455 870,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 385 870,00 10 000,00 2 395 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 775,00 -1 500,00 39 275,00

 40 775,00 -1 500,00 39 275,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

20 000,00 11 500,00 31 500,00

 20 000,00 11 500,00 31 500,00

750 Administracja publiczna 7 284 655,49 12 642,69 7 297 298,18

75011 Urzędy wojewódzkie 358 113,49 -55 276,31 302 837,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 759,00 -55 000,00 200 759,00

 255 759,00 -55 000,00 200 759,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 446,00 -292,00 15 154,00

 15 446,00 -292,00 15 154,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 627,49 15,69 1 643,18

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 627,49 15,69 1 643,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 312 225,00 55 292,00 5 367 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 314 316,00 67 350,00 3 381 666,00

 3 314 316,00 67 350,00 3 381 666,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 964,00 -16 058,00 228 906,00

 244 964,00 -16 058,00 228 906,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 4 000,00 64 000,00

 60 000,00 4 000,00 64 000,00

75095 Pozostała działalność 440 485,00 12 627,00 453 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

 0,00 2 500,00 2 500,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -183,00 6 817,00

 7 000,00 -183,00 6 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 848,00 8 627,00 46 475,00

 37 848,00 -1 500,00 36 348,00

CYFROWA GMINA 0,00 10 127,00 10 127,00

4220 Zakup środków żywności 31 000,00 -1 500,00 29 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B82DD9-9AF6-4EFC-B44D-561C50F55E4F. Podpisany Strona 1



 31 000,00 -1 500,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 152,00 3 000,00 38 152,00

 35 152,00 3 000,00 38 152,00

4430 Różne opłaty i składki 22 700,00 183,00 22 883,00

 22 700,00 183,00 22 883,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 516,00 36 962,00 38 478,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 36 538,00 36 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 610,00 3 610,00

 0,00 3 610,00 3 610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 515,00 515,00

 0,00 515,00 515,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 000,00 21 000,00

 0,00 21 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 413,00 10 413,00

 0,00 10 413,00 10 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 424,00 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 61,00 61,00

 0,00 61,00 61,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,00 9,00

 0,00 9,00 9,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 354,00 354,00

 0,00 354,00 354,00

758 Różne rozliczenia 137 250,00 -22 627,00 114 623,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 137 250,00 -22 627,00 114 623,00

4810 Rezerwy 137 250,00 -22 627,00 114 623,00

REZERWA OGÓLNA 63 250,00 -22 627,00 40 623,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 584 242,00 16 048,00 3 600 290,00

85395 Pozostała działalność 3 584 242,00 16 048,00 3 600 290,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

259 800,00 16 000,00 275 800,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 259 800,00 16 000,00 275 800,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

560,00 48,00 608,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 560,00 48,00 608,00

855 Rodzina 5 934 486,00 0,00 5 934 486,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B82DD9-9AF6-4EFC-B44D-561C50F55E4F. Podpisany Strona 2



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 007 315,00 0,00 1 007 315,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 606 147,00 4 458,00 610 605,00

 606 147,00 4 458,00 610 605,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 022,00 -9 458,00 40 564,00

 50 022,00 -9 458,00 40 564,00

4260 Zakup energii 32 844,00 5 000,00 37 844,00

 32 844,00 5 000,00 37 844,00

Razem: 81 058 115,55 53 025,69 81 111 141,24

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68B82DD9-9AF6-4EFC-B44D-561C50F55E4F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


